
Upozornění pro voliče 
 

Krajský úřad Jihomoravského kraje obdržel informaci, že některé sady 

hlasovacích lístků, dodané tiskárnou pro volby do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu České republiky, které se budou konat ve dnech 20. – 21. října 

2017,  neobsahují kompletní počet hlasovacích lístků.  

 

Upozorňujeme proto voliče, aby si zkontrolovali, zda obdrželi kompletní sadu 

hlasovacích lístků pro Jihomoravský kraj podle jejich výčtu, který je uveden na 

oranžovém lístku, který je součástí každé sady. Pro úplnost uvádíme, že 

kompletní sada hlasovacích lístků není tvořena nepřerušenou číselnou řadou 26  

politických subjektů kandidujících v Jihomoravském kraji, neboť politické 

subjekty s některými čísly se uchází o přízeň voličů v jiných volebních krajích. 

 

V případě nekompletní sady hlasovacích lístků se mohou voliči obrátit na 

obecní úřad podle místa trvalého pobytu, kde obdrží náhradní sadu. Kompletní 

sadu hlasovacích lístků může volič obdržet i ve dny voleb přímo ve volební 

místnosti. 

 

Pro informaci uvádíme, že přehled hlasovacích lístků pro volební kraj 

Jihomoravský je zveřejněn na webových stránkách Jihomoravského kraje 

www.kr-jihomoravsky.cz pod odkazem Volby  

https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?PubID=346663&TypeID=2  

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, dne 16.10.2017 

 
 

 

 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/
https://www.kr-jihomoravsky.cz/Default.aspx?PubID=346663&TypeID=2

